
Na początku filmu wyświetla się logo lubelskiej policji i kampanii kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą. Dynamiczna muzyka w tle filmu. 
Widok z drona na  łodzie  i  żaglówki pływające po zalewie Zemborzyckim w Lublinie.  Policyjna łódź z włączonymi lampami błyskowymi z 
dużą prędkością płynie pozostawiając za sobą wzburzoną wodę.   Kokpit łodzi w której funkcjonariusz w mundurze z napisem policja steruje 
jednostką po Zalewie Zemborzyckim. Oficer prasowy Komendy Miejskiej Policji w Lublinie komisarz Kamil Gołębiowski.  Znajdujemy się 
nad Zalewem Zemborzyckim, gdzie mieści się posterunek wodny. Policjanci do swojej dyspozycji mają łódź motorową dzięki której mogą 
patrolować cały akwen. Mogą sprawdzać w jaki sposób użytkownicy korzystają z łodzi motorówek czy też żaglówek. Funkcjonariusze 
sprawdzają uprawnienia czy też nie łamią oni swoim zachowaniem przepisów prawa. Policjanci również służą pomocą wszystkim osobom, 
które potrzebują jej w danym momencie.  Młodszy aspirant Emil Raczyński posterunek wodny w Lublinie. Na co dzień oprócz pełnienia 
służby na posterunku wodnym pełnimy również służbę na rowerach. Patrolujemy ścieżki wokół zbiornika wodnego jakim jest Zalew 
Zemborzycki oraz przyległy las.  Spotykamy się z różnymi wykroczeniami porządkowymi, najczęściej jest to spożywanie alkoholu w miejscu 
publicznym w obrębie zalewu.  Także reagujemy na wykroczenia w ruchu drogowym jakie popelniają rowerzyści.  Sierżant sztabowy Marek 
Futa Komisariat Siódmy Policji w Lubinie, posterunek wodny nad Zalewem Zemborzyckim.  Nasza praca polega na tym, aby reagować w jak
najszybszym czasie na zdarzenia typu wywrotka łodzi bądź innego typu zdarzenie. Dokonujemy kontroli łodzi, uprawnień osób, które na nich 
pływają, trzeźwości tych osób. Pomagamy, gdy zachodzi taka potrzeba. Do tego służy nam łódź patrolowa RIB 650 do którego zapraszam. 
Policjant wchodzi do kokpitu łodzi policyjnej. Ujęcia krótkie z różnej perspektywy. Widzimy tył jednostki i wzburzoną za nią wodę, przednią 
szybę a wewnątrz funkcjonariusza sterującego łodźą.  Ujęcie z drona na płynącą z włączonymi lampami błyskowymi łódź. Podkomisarz Rafał 
Trocki Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Lublinie. Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą jest to akcja ogólnopolska dotycząca 
bezpieczeństwa na wodzie oraz na terenach przyległych do akwenów wodnych. Skierowana jest do uczniów, młodzieży szkolnej, osób 
dorosłych spędzających swój wolny czas na terenach przyległych do akwenów wodnych. Policjanci Komendy Miejskiej Policji w Lublinie, 
policjanci dzielnicowi w ramach realizacji zadań z zakresu profilaktyki społecznej prowadza spotkania w rejonach akwenów wodnych. 
Podczas kolonii, półkolonii z dziećmi dotyczących właściwych zachowań na akwenach wodnych. Ujęcie na dzieci, które otrzymały upominki 
od policjantów. Dzieci przybijają piątkę z maskotką lubelskiej policji. Na końcu filmu widzimy Zalew Zemborzycki  okiem drona. 
Wyświetlają się napisy na żółtym tle. Zdjęcia z drona Wydział Ruchu Komendy Miejskiej Policji w Lublinie. Realizacja filmu Zespół Prasowy
Wydział Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Koordynator projektu podinspektor Dolores Mendzin 
Opryńska Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Lublinie. Na końcu filmu logo z kołem ratunkowym i napisem kręci 
mnie bezpieczeństwo nad wodą.. 


